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تبدیل کتاب به PDF | اسکن پی دی اف کتاب
2015/02/17/۰ دیدگاه /در اسکن کتاب و مجله /توسط مدیرتوضیح درباره تبدیل کتاب به پی دی اف (pdf) را می توان ابتدا با شرح فایل های پی دی اف شروع نمود

اگر همین حالا می خواهید کتاب خود را با بهترین کیفیت و سریعترین حالت و البته معقولانه ترین هزینه به pdf تبدیل کنید این صفحه را مشاهده نمائید.

فایل pdf (پی دی اف) چیست؟

بطور خلاصه می توان گفت فایل های پی دی اف گونه ای از فایل های الکترونیکی هستند که هم در قالب عکس و هم در قالب متن و هم تلفیقی از این دو با قابلیت های بالا تولید شده اند. بیشتر محبوبیت این نوع فایل ها در مبحث کتاب های الکترونیکی است که با قابلیت منحصر خود همچون نمایش صحیح و عدم تغییر و بهم ریختگی فونت و فرم بندی ها قابل نمایش در اکثر دستگاه های دیجیتالی همچون کامپیوتر، تبلت، موبایل و … هستند.

دلیل محبوبیت و تبدیل کتاب به پی دی اف (pdf) چیست؟ 

اینکه چرا فایل های پی دی اف بین سایر پسوندهای کتاب های الکترونیکی از محبوبیت زیادی برخوردار هستند می توان به چند بخش اساسی تقسیم کرد: اولا اینکه فایل های pdf تقریبا جزو اولین پسوندهایی بود که در زمانی که نرم افزارهای واژه پرداز چون Microsoft Office Word پا به دنیای کامپیوتر گذاشتند و مشکلاتی همچون عدم امکان جابجایی و مشاهده صحیح این فایل ها در کامپیوترهای مختلف بخاطر تغییر فونت ها و به طبع تغییر فرم بندی و درهم ریختگی فایل های ورد مطرح شد، از طرف کمپانی قدرتمندی چون ادوبی پا به عرصه دنیای دیجیتالی گذاشت و روز به روز معروف و معروف تر شد. دوم اینکه جدای از امکان ذخیره سازی تمام مشخصات یک کتاب الکترونیکی و نمایش صحیح آن در هر کامپیوتری، این فایل در وهله اول نوعی فرمت برای ذخیره سازی عکس بودند که علاوه بر حفظ کیفیت عکس ها حجم بسیار پایینی را به عنوان خروجی نشان دادند، این بحث چون با شروع بحث اشتراک گذاری (اینترنت ، ایمیل و …) همراه بود باعث محبوبیت بیشتر این فایل ها نیز شد، سوم اینکه همانطور که در بالا نیز گفته شد فایل های pdf در کتاب و تبدیل کتاب به فایل های الکترونیکی خصوصیت های جالبی همچون فهرست سازی (کلیک بر روی یک لینک و انتقال به صفحه و قسمت مربوط) بوک مارکینگ و … داشتند که تقریبا هر نوع انتظاری را در ضمینه های مختلف برآورده می کردند. البته باید گفت فایل های pdf امکانات بسیاری همچون فرم های الکترونیکی و … دارند ولی برای طولانی نشدن بحث و رسیدن به اصل مطلب تا همین جا بسنده خواهیم کرد.

چرا کتاب را به pdf تبدیل کنیم

بیشتر افراد ترجیح می دهند به دلایل زیر کتاب های فیزیکی خود را به فرمت پی دی اف تبدیل کنند

	حجم پایین در عین کیفیت بالا




	اطمینان از جابجایی بدون درهم ریختگی و نمایش صحیح
	قابلیت multi page یا همان یک فایل چند صفحه ای (دقیقا مانند کتاب)
	قابلیت فهرست سازی و بوک مارکینگ
	قابلیت OCR یا همان تبدیل عکس به متن جهت جستجو بخش و کلمات خاص
	قابلیت رمز گذاری (امنیت بالا)
	پشتیبانی بدون مشکل از زبان فارسی
	و …


آیا می توان کتاب فارسی را به پی دی اف pdf تبدیل کرد

بله به راحتی می توان بعد از اسکن کتاب را به pdf چند صفحه ای تبدیل نمود، این کار هم به صورت بدون برش و هم به صورت اسکن با برش قابل انجام است

آیا می توان پی دی اف pdf فارسی را به فایل ورد Word تبدیل نمود

بله با استفاده از خدمات OCR ما می توان پس از اسکن درخواست دهید که کتاب فارسی یا هر زبان دیگری به فایل ورد تبدیل شود البته هزینه این تبدیل بسته به نوع فرم بندی و نوع زبان کتاب متفاوت خواهد بود

چگونه می توانم کتاب خود را به pdf و سپس به تبدیل Word کنم

برای اطلاعات بیشتر در ضمینه اسکن و تبدیل کتاب به پی دی اف pdf و یا اسکن و تبدیل کتاب به Word با ما تماس بگیرید یا این صفحه را مطالعه نمائید
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اسکن بدون برش / اسکن با بوک اسکنر
2015/02/16/۰ دیدگاه /در اسکن کتاب و مجله /توسط مدیرواژه اسکن بدون برش بیشتر برای اسکن مجلد ها ( کتاب ها ، مجله ها و سایر موارد مشابه ) بکار برده می شود که جهت اسکن و تصویربرداری امکان برش و بازنمودن صحافی آن به دلایلی نباشد. البته باید دقت شود صحافی می تواند از هر نوعی باشد برای مثال صحافی چسب سرد، چسب گرم، سیمی و حتی موم (نسخه های خطی معمولا با موم صحافی شده اند) و تنها این نکته مهم است که مالک یا مالکین به جهت های زیر تمایلی به از بین بردن صحافی و برگ برگ نمودن مجلد را نداشته باشد.

	مجلد قدیمی و کمیاب باشد




	کتاب/مجله بسیار باارزش باشد و تنها نمونه باشد
	کتاب یا مجله امانت باشد (فرض کنید نیاز به اسکن کتابی داشته باشید که از کتابخانه به امانت گرفته اید)
	نسخه خطی باشد
	مالک یا مالکین کتاب تمایلی ندارد به کتاب کوچکترین آسیبی برسد
	عمر مجلد طوری باشد که امکان صحافی مجدد آن وجود نداشته باشد
	نسخه زبان اصلی از یک کتابی باشد که دسترسی به نسخه مشابه با سختی صورت گیرد
	و سایر موارد مشابه


مزایا و معایب اسکن با بوک اسکنر / اسکن بدون برش چیست؟

اصلی ترین دلیل استفاده از بوک اسکنر یا همان روش اسکن بدون برش عدم آسیب به مجلد است زیرا در این روش اسکن یا همان تصویربرداری بدون برگ برگ شدن مجلد انجام می پذیرید.

از معایب این روش نیز می توان به سرعت تصویربرداری بسیار پائین تر، هزینه بیشتر و همچنین کیفیت به نسبت پایین تر از روش با برش کتاب خصوصا در مجلدهای رنگی اشاره کرد

اسکن بدون برش به چه شکلی انجام می شود؟

معمولا اسکن بدون برش با دستگاه های مخصوص که برخی از آن ها به بوک اسکنر (Book Scanner) و برخی از آن ها به اسکنرهای تصویربرداری از بالا معروف هستند انجام می پذیرد. در این نوع اسکنرها عمل تصویربرداری از بالا انجام می پذیرد  به نوعی دیگر می توان گفت که لنز تصویربرداری ای که در بالای مجلد در فاصله حدود نیم متری قرار دارد عمل اسکن و تصویربرداری از مجلد را یا به صورت خطی (در برخی نمونه های اسکنرهای های خارجی) یا به صورت یک عکس (در برخی نمونه های اسکنرهای ایرانی) انجام می دهد البته اسکنرهای جدیدی نیز به تازگی ساخته شده اند که لنز تصویربرداری از فاصله خیلی کمتری (در حدود ۵ سانتی) از مجلد قرار دارند که کیفیت و دقت بالاتری دارند. (که تیم ما جز اولین شرکت هایی است که نمونه ای از این مدل ها را در اختیار دارد)

معمولا برای اسکن مجلد؛ مجلد به صورت V (وی شکل) در پایین لنز قرار می گیرد این امر در بعضی از اسکنرها که دارای دو لنز در بالا سمت چپ و راست (برای اسکن همزمان سمت چپ و راست مجلد) سبب می شود اسکن بدون انحنا انجام شود.







البته اسکنرهای کتاب یا همان بوک اسکنرهای مختلف هر کدام دارای مزایا و معایبی هستند در زیر به برخی از آن ها اشاره می کنیم

	سرعت اسکن (هرچقدر بالاتر باشد سرعت دیجیتال سازی افزایش پیدا خواهد کرد)
	کیفیت اسکن (هر چقدر بالاتر باشد کیفیت تصویربرداری و فایل خروجی افزایش می یابد)
	اسکن همزمان دو صفحه (جهت افزایش سرعت دیجیتال سازی مناسب است)
	نوع تصویربرداری (خطی/عکس) (سنسورهای خطی کیفیت بسیار بالاتری دارند)
	فاصله دوربین تا مجلد (هرچقدر فاصله سنسور تصویربرداری با مجلد کمتر باشد دقت اسکن بالاتر است)
	تشخیص انحنا و تصحیح آن (به دلیل حجم کتاب موقع اسکن انحنایی در آن ایجاد می شود که باید توسط سخت افزار و نرم افزار مربوطه تصحیح شود)
	میزان اسکن از عطف ( به دلیل وجود صحافی سنسور فاصله بین عطف تا چند میلی متری آن را کمی تاریک مشاهده می کند این امر خصوصا در کتاب هایی که تعداد صفحات آن ها زیاد است سبب می شود قسمتی از صفحه سیاه شود  (اکثر های اسکنرهای کتاب در این آیتم ضعف بالایی دارند) تیم ما این نکته را نیز تصحیح کرده است.






سایر روش های اسکن کتاب

برای اطلاع از مراحل و سایر روش های اسکن کتاب و همچنین برآورد هزینه کتاب و تماس با ما می توانید به قسمت مربوط به اسکن و دیجیتال سازی کتاب مراجعه نمائید

نمونه هایی از بوک اسکنر یه همان اسکنر کتاب / اسکنر بدون برش
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مراحل و فواید اسکن کتاب
2014/08/28/۰ دیدگاه /در اسکن و دیجیتال سازی /توسط مدیرمزایای استفاده از اسکن کتاب

فرآیند اسکن یا همان تبدیل اسناد به فایل های دیجیتالی را می توان برای حفظ و نگه داری و همچنین همراه داشتن کتاب ها به دو صورت کاملا متفاوت انجام داد، نوع اول، اسکن به صورت برش از عطف و سپس اسکن، و نوع دوم بدون برش و اسکن بدون هرگونه صدمه، روش دوم بیشتر مخصوص کتاب های قدیمی و نفیس است، چرا که این روش، روش نسبتا گران تری است. (اطلاعات بیشتر در مورد مراحل و روش های مختلف اسکن کتاب)

پس از اسکن، کتاب ها را می توان به فایل های کامپیوتری مانند TIFF یا JPEG  و یا سایر پسوندهاجهت نگه داری و بایگانی در کامپیوتر و یا سایر دستگاه ها (موبایل ها، تبلت ها و …) تبدیل کرد. همچنین می توان از فایل PDF که به راحتی چاپ و اشتراک گذاری می شود،استفاده کرد. در مرحله دوم می توان با انجام فرآیند ocr (سیستم تشخیص متن) فایل اسکن شده را به یک فرمت کامپیوتری مانند Adobe PDF ، Microsoft word و  یا سایر فرمت های الکترونیکی مخصوص کتاب های الکترونیکی تبدیل کرد .

مراحل اسکن کتاب چگونه است؟

همانگونه که گفته شد فرآیند اسکن کتاب به دو روش کاملا متفاوت تقسیم می شود؛ تبدیل یک کتاب به فرمت الکترونیکی بدون آسیب رساندن به آن، یکی از این نوع از روش ها است. خدمات اسکن کتاب تیم ما از یک رویکرد کاملا جدید بهره می گیرد و به گونه ای عمل می کند که در آن کتاب یا سند در تماس مستقیم با اسکنر قرار نمیگیرد.





اسکنرهای ما با استفاده از تکنولوژی پیشرفته، این اجازه را به ما می دهند در صورت نیاز به عدم برش کتاب بدون هیچ گونه آسیب به کتاب فایل دیجیتالی با کیفیت بالا از آن تهیه کنیم. این اسکنر دستگاهی است که به یک کامپیوتر متصل شده و با استفاده از سه دوربین (سنسور) مخصوص تصویربرداری سند در بالای سر آن عمل اسکن را انجام می دهد. افزایش  وضوح تصویر در کتابهایی با کیفیت پایین و کتاب های قدیمی به منظور بهینه سازی کیفیت اسکن نیز از مزیت های این اسکنر می باشد.

هنگامی که فرآیند اسکن کتاب تکمیل شد و مرحله کنترل کیفیت را گذراند، ما کتاب های اسکن شده را با توجه به نیاز مشتری در قالب های دیجیتال TIFF یا JPEG که پسوندهای کامپیوتری مورد استفاده برای ذخیره سازی تصاویر و یا گرافیک هستند تبدیل می کنیم. همچنین از غالب PDF  هم که برای چاپ آسان و به اشتراک گذاری، طراحی شده است، استفاده می کنیم. PDFفرمت بسیار محبوبی است که توسط بسیاری از شرکت ها مورد استفاده قرار می گیرد، زیرا در حال حاضر این فرمت به دلیل خصوصیت های خوب، در بیشتر دستگاه ها قابل نمایش و اجرا است. فایل JPEG نیز یک فایل در قالب تصویر است که در میان طراحان گرافیک و طراحان وب بسیار محبوب است؛ اگر شما در نیاز به اسکن تصاویر رنگی برای مقاصد گوناگون هستید، در برخی مواقع ما این فرمت را توصیه می کنیم . TIFF  نیز نوعی فایل کامپیوتری مورد استفاده برای ذخیره سازی تصاویر رنگی و یا سیاه و سفید است. یک فایل TIFF می تواند مانند فایل PDF یک فایل چند صفحه ای باشد.

به طور کلی پس از اسکن، مطالب کتاب می تواند به راحتی در دسترس باشند؛ در موبایل ها، تبلت ها، لب تاب ها و سایر گجت های هوشمند، برای مشاهده و اظهارنظر مشتریان در سرورهای آنلاین مورد استفاده قرار گیرد. این عمل همیشه برای نشریات بسیار حائز اهمیت بوده است. هنگامی که کل فرایند تکمیل شد، تصاویر نهایی کنترل کیفیت نهایی شده و پس از تایید، به صورت سی دی (و یا سایر روش ها) در می آید. برای اطلاعات بیشتر می توانید به بخش اسکن کتاب و مجله مراجعه نمائید.
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>>  صفحه اصلی

>>  سایر مقالات (وبلاگ)

>>  اسکن مدارک پزشکی

>>  اسکن نقشه

>>  اسکن روزنامه

>>  اسکن کتاب و مجله

>>  اسکن اسناد اداری

>>  اسکن اسناد مالی

>>  اسکن اسناد حقوقی

>>  اسکن اسناد تحصیلی

>>  اسکن پوستر

>>  اسکن MRI

>>  اسکن عکس و اسلاید

>>  اسکن نقاشی

>>  اسکن در محل







>>  صرفه جویی در زمان

>>  صرفه جویی در هزینه

>>  صرفه جویی در فضا

>>  به اشتراک گذاری آسان

>>  حفظ محیط زیست

>>  آمادگی برای فاجعه

>>  و …







# تماس تهران: 88603862-021

# تماس کرج: 36630177-026

# تماس تعطیلات: 9279905-0912

# آدرس و تلفن های بیشتر



		برچسبها
book scan
EDMS
Kodak
OCR
scan
آرشیو اسناد
آرشیو الکترونیکی
آرشیو دیجیتال
اسکن
اسکن A0
اسکن اسناد
اسکن اسناد بزرگ
اسکن اسناد تحصیلی
اسکن باکیفیت کتاب
اسکن بیمارستان
اسکنر
اسکنر سند
اسکنر قابل حمل
اسکنر کتاب
اسکنر کداک
اسکنر کوداک
اسکن سریع
اسکن مجله
اسکن مدارک
اسکن مدارک پزشکی
اسکن نقشه
اسکن و دیجیتال سازی
اسکن کتاب
اسکن کتابخانه
بایگانی اسناد
تبدیل کتاب به PDF
تصویربرداری از کتاب
خدمات اسکن
خدمات اسکن نقشه
خدمات اسکن کتاب
خدمات اسکن کتابخانه
دیجیتال
شرکت اسکن
شرکت اسکن نقشه
مدیریت آنلاین اسناد
مدیریت اسناد
مدیریت سوابق
نرم افزار اسکن کتاب
کتابخانه دیجیتال
کوداک



            


        


				

					

									خدمات تخصصی اسکن و بایگانی دیجیتال





- اسکن و بایگانی سازمانی    - اسکن کتاب و مجله

- اسکن مدارک مالی              - اسکن اسلاید و فیلم

- اسکن نقشه                      - اسکن فیلم پزشکی

- اسکن تصاویر                    - اسکن مدارک پزشکی

- اسکن مدارک حقوقی           - خدمات ocr

[elfsight_whatsapp_chat id="1"]




		
			راه حل های تخصصی اسکن و دیجیتال سازی





- راه کار ویژه بیمارستان ها، درمانگاه ها، مطب ها و ...

- راه کار ویژه کتابخانه ها، دفاتر روزنامه و مجلات و ...

- راه کار ویژه دانشگاه ها، مراکز آموزشی مدارس و ...

- راه کار ویژه موسسات حسابرسی، حسابداری هاو...

- راه کار ویژه مراکز حقوقی، وکلاء و مشاورین و ...





		
			تماس با ما و لینک های مرتبط





- راهنمای ارسال کارشناس و برآورد هزینه

- فرم ارسال درخواست و مشاوره رایگان





شماره تماس تهران: 88603862-021

شماره تماس کرج: 36630177-026

         شماره تماس مشهد: در حال جابجایی





		

					


				
				


	

	
				
                    

                        دیجیتال داک : اسکن و بایگانی دیجیتال 

                        
                    


	            
				


					
		


		


رفتن به بالا





  

 





 


 



 




 














    

 

 
   
   
       
  
   
  

 
  
   
        
 
 

 
 
 
 
   
   
     
       
         
       

       
           

           

       

     

     

         
     
     
    
      
     

                 
                    
                                       
                    امیر امیری
                    
                   

                               
                    رضا قربانی
                    
                   

                                

                                                        
                                    1 +                                 

                                                     

     

                     
                                               
                                        
        
                        
                    

        
             امیر امیری 

             پشتیبان فنی 

             سوالی هست در خدمت هستیم 

        

    

                                        
                                        
        
                        
                    

        
             رضا قربانی 

             پشتبانی فنی و مالی 

             سوالی دارید در خدمت هستیم 

        

    

                                        
                                        
        
                        
                    

        
             امیری - ایتا 

             مالی و فنی 

             سوالی هست در خدمتم 
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         FAQ

         In this section, frequently asked questions of users have been collected so that if you have the same question
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